
2.603.45 2.45 1.24 1.67- - - -- - - -- - 5.15 -1.10 8.00 15.25 Club Brugge (W)Uto 20:00 1675 Anderlecht (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Belgium Super League (W) Dupla

Poluvreme-kraj

2.16 1.36 1.97 3.30- - - 2.70- - - -1.10 2.55 - -
4.75

Uto 19:30 7334Maccabi Ironi Kiryat Gat 1.38 4.55 6.00 Maccabi Stars Ramla1.04
2.10 1.96 1.58 2.50- - - -- - - -1.15 1.18 1.82 -1.76 3.60 3.85 Hapoel Bnei AshdodUto 17:00 1943 Beitar Yavne

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.73 1.87 1.88 3.351.68 2.17 3.45 2.805.25 4.95 6.50 4.901.28 1.22 1.50 3.602.20 3.25 2.90 Hapoel Mahane YehudaUto 14:30 1949 Hapoel Kiryat Ono

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.00

ŠANSABET Israel State Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 1.93 1.76 3.001.94 2.40 3.60 2.504.00 6.25 14.25 11.751.04 1.14 2.55 2.051.41 4.25 6.75 DuzcesporUto 18:00 1968 Fethiyespor
1.93 1.79 3.10 6.252.40 3.65 2.50 1.886.00 14.25 11.75 1.961.15 2.55 2.07 4.00

5.90
Uto 14:00 2833 Zonguldak 1.42 4.20 6.75Kirikkale Buyuk Anadoluspor1.04

1.94 1.94 1.74 2.951.60 1.97 3.00 2.456.75 5.45 5.65 3.501.53 1.22 1.32 4.652.90 3.45 2.23 BalikesirsporUto 12:00 2834 Kilis Bld.Spor

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? kvalifikacije

3.25

ŠANSABET Türkiye Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.55 2.11 1.38 2.03- - - -- - - -1.62 1.15 1.25 -2.95 3.70 1.93 Selenge Press FalconsUto 09:15 4131 Khoromkhon Club

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.75

ŠANSABET Mongolia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.44 1.88 2.40 4.851.97 2.80 5.05 3.555.65 3.80 5.70 4.601.33 1.29 1.34 4.552.65 2.80 2.70 BerazateguiUto 20:00 4233Club Leandro N. Alem

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.60

ŠANSABET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93 1.91 1.69 2.852.40 2.90 4.25 2.553.45 7.50 24.0 23.0- 1.06 3.75 1.681.18 5.40 13.0 3 de FebreroSre 01:00 4790 Olimpia A.

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Paraguay Copa Paraguay Dupla

Poluvreme-kraj

1.85 2.40 4.65 10.52.95 5.10 3.55 1.413.80 3.95 2.95 2.071.24 1.08 8.25 8.50
5.10

Uto 19:00 5602 Olymp. Khouribga 4.50 2.95 1.75 KAC Kénitra 1.74
1.86 1.87 1.69 2.751.65 2.07 3.05 2.553.95 5.20 9.50 8.251.07 1.16 1.96 2.501.57 3.50 4.65 US Yacoub El MansourUto 17:00 5603 Olympique Dcheira

1.86 2.50 5.00 11.52.90 5.15 3.70 1.373.55 5.70 5.00 1.971.29 1.35 4.40 5.20
9.50

Uto 17:00 5601 USM Oujda 2.50 2.70 2.80 Rapide Oued Zem 1.27
1.45 1.84 2.25 4.351.89 2.65 4.50 3.406.75 3.85 4.55 3.551.51 1.26 1.18 6.003.35 2.85 2.07 Raja CasablancaUto 17:00 5246 Stade Marocain

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2   u grupiR  ?

13.25

ŠANSABET Morocco Excellence Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.35 1.92 2.65 5.55- - - -- - - -1.20 1.30 1.47 -2.20 2.75 3.30 Asyut PetroleumUto 14:30 5650Sporting Alexandria
1.89 2.50 5.05 11.75- - - 1.39- - - -1.29 1.40 - -

12.25
Uto 14:30 5649 Kahraba Ismailia 2.40 2.75 2.90 Dayrout 1.26

1.38 1.90 2.55 5.20- - - -- - - -1.38 1.29 1.26 -2.90 2.75 2.40 Al Mokawloon Al ArabUto 14:30 5648 Al Qanah
1.92 2.70 5.70 14.75- - - 1.35- - - -1.32 1.49 - -

10.75
Uto 14:30 5606 El Seka El Hadid 2.22 2.70 3.50 Aswan FC 1.19

1.48 1.87 2.30 4.55- - - -- - - -1.11 1.26 1.75 -1.82 3.00 4.45 Raya Ghazl Kafr El DawarUto 14:30 5252 La Viena FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

ŠANSABET Egypt 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.57 1.86 2.11 3.95- - - -- - - -1.16 1.25 1.65 -1.94 3.05 3.80 Amman FCUto 16:00 5647 Al-Hashemyya

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSABET Jordan Division 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.73 1.89 1.91 3.401.82 2.30 3.75 2.809.00 5.15 4.25 2.751.89 1.20 1.13 7.754.35 3.50 1.72 Israel U19Uto 14:00 6161 Cyprus U19

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.00

ŠANSABET Friendly International Youth Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.35 2.04 1.46 2.241.40 1.64 2.30 1.907.00 6.25 6.25 3.351.47 1.17 1.37 3.852.55 3.65 2.26 Charlton U21Uto 20:00 1099 Birmingham U21

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.35

ŠANSABET England Premier League Cup U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.23 1.99 1.51 2.351.52 1.80 2.55 2.184.55 6.25 9.75 7.001.13 1.15 1.97 2.451.63 3.90 4.20 Bognor Regis T.Uto 20:45 1127 Dover
1.96 1.58 2.55 4.801.78 2.60 2.30 2.105.80 6.00 3.75 1.481.19 1.38 4.05 6.25

5.35
Uto 20:45 1122 Canvey Island 2.55 3.50 2.35 Cray Valley Paper Mills1.43

1.97 1.92 1.66 2.751.64 2.00 2.95 2.404.45 5.90 9.75 7.251.12 1.16 1.95 2.501.65 3.70 4.30 DartfordUto 20:45 1087 Billericay

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England NLP Isthmian Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 08.10.Utorak 1



4,20 4,15 5,40 5,353,20 3,20 4,05 4,001,85 - - -1,75 1,89 81,5 1,79167,5 1,54 2,22 83,5
10,8

8352 KTP Bask Loimaa B 161,5 2,25 1,53 164,5 1,83 1,81
8,25 2,70 2,65 10,8- 2,24 2,22 8,251,75 1,89 - -90,5 1,79 1,84 80,51,81 173,5 1,55 2,212,24 1,53 170,5 1,838080 Kouvot Tapiolan 167,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,88 3,40 4,70

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

10,8 2,07 -0,5 1,762,11 2,25 2,95 1,761,79 1,85 0,5 1,60-3,5 2,04 1,64 -1,51,73 15,8 2,17 Loimaa BisonsUto 17:30 8352 KTP Basket Kotka
1,90 1,74 1,90 11,51,32 11,5 3,35 -5,51,56 2,18 1,46 6,50-9,5 1,74 1,90 -7,5Tapiolan Honka -11,5 1,97 1,69

2 1D 2D

Uto 17:30 8080 Kouvot 1,21 18,0 4,55

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Finland Korisliiga Hendikep 1 Hendikep

- - - -12,0 12,3 1,88 1,981,84 - - -1,83 1,80 91,5 1,79171,5 1,51 2,30 76,5
-

8145 Umea BSK Boras Ba 165,5 2,16 1,57 168,5 1,81 1,90
3,00 - - -- 4,05 4,00 3,001,79 1,85 - -77,5 1,75 1,89 79,51,84 159,5 1,54 2,232,26 1,52 156,5 1,867247 Koping S Jamtland 153,5

- - - -6,50 6,75 2,25 2,301,84 - - -1,87 1,77 90,5 1,79175,5 1,53 2,24 81,5
-

7246 Hogsbo LF Baske 169,5 2,19 1,55 172,5 1,83 1,87
4,75 - - -- 2,65 2,80 4,551,79 1,85 - -87,5 1,83 1,81 83,51,90 174,5 1,51 2,302,16 1,57 171,5 1,817245 Nassjo B Uppsala 168,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total

Oba tima daju
Kombinacije

1,80 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

13,3 1,18 7,5 1,842,04 10,3 1,19 4,651,84 1,79 16,5 1,6412,5 2,11 1,60 14,57,50 20,3 1,07 Boras BasketUto 19:04 8145 Umea BSKT
1,88 1,76 - -2,13 10,5 1,72 1,51,59 2,12 2,90 2,082,5 1,79 1,85 4,5Jamtland Basket 0,5 2,05 1,64

1,78 - -
Uto 19:04 7247 Koping Stars 2,24 15,5 1,67

11,3 1,38 4,5 1,862,07 5,15 1,50 3,001,82 1,82 10,5 1,626,5 2,07 1,62 8,53,75 17,0 1,27 LF Basket LuleaUto 19:04 7246 Hogsbo
1,88 1,76 - -1,60 11,0 2,35 -2,51,64 2,03 1,86 3,40-4,5 1,85 1,79 -2,5Uppsala Basket -6,5 2,11 1,60

2 1D 2D

Uto 19:04 7245 Nassjo Basket 1,51 15,5 2,60

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1 Hendikep

4,35 4,30 5,60 5,553,30 3,25 4,15 4,101,88 - - -1,79 1,92 80,5 1,82165,5 1,57 2,26 82,5
9,25

8485 Hapoel Hol Nanterre 159,5 2,30 1,55 162,5 1,86 1,84
6,50 3,10 3,05 9,25- 2,50 2,45 6,751,91 1,80 - -87,5 1,87 1,84 79,51,84 170,5 1,57 2,252,30 1,56 167,5 1,868484 Galatasaray Nymburk 164,5

3,20 3,40 8,00 8,502,55 2,70 5,85 6,001,88 - - -1,87 1,84 75,5 1,82160,5 1,53 2,35 81,5
3,10

8483 s.Oliver Igokea 154,5 2,21 1,59 157,5 1,80 1,90
2,50 9,00 9,00 3,15- 6,50 6,50 2,501,91 1,80 - -74,5 1,87 1,84 81,51,84 159,5 1,56 2,252,30 1,55 156,5 1,868012 Perister Murcia 153,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 3,45 4,80

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,5 2,11 -0,5 1,792,15 2,30 2,95 1,791,82 1,88 0,5 1,62-3,5 2,08 1,67 -1,51,75 15,8 2,19 NanterreUto 20:30 8485 Hapoel Holon
1,79 1,91 2,23 9,001,44 13,0 2,95 -3,51,63 2,15 1,64 5,10-7,5 1,82 1,88 -5,5Nymburk -9,5 2,08 1,67

1,79 2,45 7,75
Uto 19:00 8484 Galatasaray 1,32 16,5 3,60

13,0 2,70 -3,5 1,922,08 1,75 4,50 1,501,88 1,82 -4,5 1,67-8,5 2,16 1,62 -6,51,39 15,8 3,20 IgokeaUto 18:30 8483 s.Oliver Wurzburg
1,83 1,87 9,00 2,302,90 13,3 1,45 3,51,62 2,16 5,00 1,677,5 1,82 1,88 9,5UCAM Murcia CB 5,5 2,08 1,67

2 1D 2D

Uto 18:30 8012 Peristeri 3,50 16,0 1,34

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Champions League (M) Hendikep 1 Hendikep

3,40 3,50 7,50 7,752,70 2,75 5,50 5,601,88 - - -1,91 1,80 78,5 1,82165,5 1,55 2,30 83,5
6,50

8482 Gran Can Bahceseh 159,5 2,25 1,57 162,5 1,83 1,87
4,75 3,80 3,90 6,25- 2,95 3,00 4,651,91 1,80 - -83,5 1,83 1,88 79,51,87 166,5 1,55 2,302,25 1,57 163,5 1,838481 Trento Budućnos 160,5

9,00 9,25 3,10 3,156,50 6,50 2,45 2,551,88 - - -1,91 1,80 85,5 1,83166,5 1,55 2,30 77,5
10,8

8480 Trefl Sopo Joventut 160,5 2,25 1,57 163,5 1,83 1,87
8,00 2,85 2,90 10,5- 2,30 2,35 7,751,91 1,80 - -89,5 1,83 1,88 79,51,87 172,5 1,55 2,302,24 1,58 169,5 1,838479 Hapoel M.J Hamburg 166,5

10,3 10,3 2,85 3,007,25 7,75 2,35 2,451,88 - - -1,87 1,84 85,5 1,83165,5 1,53 2,35 76,5

3,90

8478 Cluj Nap Valencia 159,5 2,21 1,59 162,5 1,80 1,90

3,00 6,25 6,50 3,80- 4,65 4,75 2,951,91 1,80 - -78,5 1,82 1,88 81,51,87 163,5 1,55 2,302,25 1,57 160,5 1,838477 Venezia Bourg Bask 157,5
6,75 7,00 3,60 3,705,00 5,10 2,80 2,901,88 - - -1,91 1,80 86,5 1,83171,5 1,55 2,30 81,5

7,00
8476 Besiktas Hapoel T.A 165,5 2,24 1,58 168,5 1,83 1,87

5,20 3,60 3,65 7,00- 2,80 2,85 5,051,91 1,80 - -81,5 1,82 1,88 76,51,87 161,5 1,55 2,302,25 1,57 158,5 1,838475 Turk Tel Cedevita 155,5
3,85 3,90 6,25 6,252,95 3,00 4,60 4,701,88 - - -1,91 1,80 82,5 1,83171,5 1,55 2,30 85,5

6,50
8474 BC Wolve Ulm 165,5 2,24 1,58 168,5 1,83 1,87

4,80 3,80 3,90 6,25- 2,95 3,00 4,701,91 1,80 - -78,5 1,82 1,88 74,51,87 156,5 1,54 2,302,25 1,57 153,5 1,838013 Lietkabeli Aris 150,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total

Oba tima daju
Kombinacije

1,89 2,60 7,00

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

13,0 2,60 -2,5 1,812,12 1,83 4,15 1,551,85 1,85 -3,5 1,65-7,5 2,12 1,65 -5,51,45 15,5 2,95 Bahcesehir KolejiSre 21:00 8482 Gran Canaria
1,81 1,89 3,00 5,751,67 12,8 2,30 -1,51,65 2,11 2,06 3,45-3,5 1,85 1,85 -1,5Budućnost -5,5 2,12 1,65

1,89 9,00 2,26
Sre 20:00 8481 Trento 1,59 16,0 2,50

13,5 1,45 3,5 1,812,12 5,05 1,66 2,901,85 1,85 9,5 1,655,5 2,11 1,65 7,53,55 16,3 1,33 Joventut BadalonaSre 19:00 8480 Trefl Sopot
1,81 1,89 2,02 11,01,37 13,5 3,25 -4,51,65 2,11 1,52 6,00-9,5 1,85 1,85 -7,5Hamburg Towers -11,5 2,11 1,65

1,83 10,3 2,08
Sre 19:00 8479 Hapoel M. Jerusalem 1,25 17,5 4,25

13,3 1,39 4,5 1,872,08 5,80 1,56 3,151,88 1,82 10,5 1,676,5 2,15 1,62 8,54,05 17,0 1,27 Valencia BCSre 18:00 8478 Cluj Napoca
1,81 1,89 5,75 3,002,30 12,8 1,67 1,51,64 2,12 3,45 2,053,5 1,85 1,85 5,5Bourg Basket 1,5 2,12 1,65

1,81 6,25 2,80
Uto 20:00 8477 Venezia 2,50 16,0 1,59

13,0 1,61 2,5 1,892,11 3,75 1,94 2,401,85 1,85 6,5 1,652,5 2,11 1,65 4,52,70 15,5 1,52 Hapoel T.A.Uto 20:00 8476 Besiktas
1,90 1,81 2,75 6,251,60 12,8 2,45 -2,51,64 2,12 1,93 3,80-4,5 1,85 1,85 -2,5Cedevita Olimpija -6,5 2,12 1,64

1,89 3,00 5,70
Uto 18:30 8475 Turk Telekom 1,51 15,3 2,75

13,0 2,30 -1,5 1,812,11 2,06 3,40 1,671,85 1,85 -1,5 1,65-5,5 2,11 1,65 -3,51,60 15,3 2,50 UlmUto 18:00 8474 BC Wolves
1,81 1,89 3,00 5,851,66 12,5 2,30 -1,51,64 2,12 2,05 3,50-3,5 1,85 1,85 -1,5Aris -5,5 2,13 1,64

2 1D 2D

Uto 18:00 8013 Lietkabelis 1,58 15,8 2,55

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1 Hendikep

Dopuna 08.10.Utorak 2



16,312,8 2,35 2,40 16,0- 2,03 2,07 13,01,93 1,81 - -88,5 1,84 1,90 73,51,94 165,5 1,53 2,302,30 1,60 162,5 1,908361 Barcelon ALBA 159,5
2,95 3,00 10,3 10,32,40 2,45 7,25 7,501,90 - - -1,93 1,82 75,5 1,84162,5 1,53 2,30 83,5

11,3
8360 Milano Paris Ba 156,5 2,30 1,60 159,5 1,90 1,94

8,25 2,80 2,85 11,0- 2,30 2,35 8,251,93 1,81 - -82,5 1,84 1,90 72,51,94 158,5 1,53 2,302,30 1,60 155,5 1,908359 Olympiak Zalgiris 152,5

3,10 3,15 9,00 9,002,50 2,55 6,50 6,501,82 - - -1,84 1,90 79,5 1,93170,5 1,54 2,25 87,5
11,0

8358 Real Madrid Partizan 164,5 2,30 1,61 167,5 1,90 1,94
8,00 2,80 2,90 10,8- 2,30 2,35 8,001,93 1,81 - -86,5 1,84 1,90 76,51,94 166,5 1,54 2,302,30 1,60 163,5 1,908357 Panathinaikos Bayern M. 160,5

5,00 5,15 4,65 4,753,75 3,80 3,50 3,601,82 - - -1,84 1,90 79,5 1,93162,5 1,53 2,30 79,5
5,55

8356 ASVEL Virtus Bologna 156,5 2,30 1,60 159,5 1,90 1,94
4,10 4,35 4,45 5,45- 3,30 3,35 4,001,93 1,81 - -80,5 1,84 1,90 78,51,94 162,5 1,53 2,302,30 1,60 159,5 1,908355 Anadolu Fenerbah 156,5

3,60 3,70 6,75 7,002,80 2,85 5,05 5,151,82 - - -1,84 1,90 79,5 1,93167,5 1,54 2,30 84,5
9,25

8354 Crvena Z Baskonia 161,5 2,30 1,61 164,5 1,90 1,94
6,50 3,10 3,15 9,00- 2,45 2,50 6,501,84 1,90 - -84,5 1,92 1,82 77,51,94 165,5 1,53 2,302,30 1,60 162,5 1,908005 Monaco Maccabi T. 159,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,80 1,52 17,5

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

14,3 4,85 -7,5 1,902,15 1,27 11,0 1,221,92 1,92 -12,5 1,68-16,5 2,16 1,68 -14,51,11 17,5 8,00 ALBA BerlinPet 20:30 8361 Barcelona
1,90 1,81 2,07 10,01,42 12,8 3,15 -4,51,68 2,16 1,58 5,70-8,5 1,92 1,92 -6,5Paris Basketball -10,5 2,16 1,67

1,90 1,94 11,0
Pet 20:30 8360 Milano 1,30 14,8 4,05

12,5 3,45 -4,5 1,812,16 1,50 6,25 1,371,92 1,92 -7,5 1,67-11,5 2,16 1,67 -9,51,26 15,3 4,55 ZalgirisPet 20:15 8359 Olympiacos
1,82 1,89 2,23 8,751,48 12,5 2,95 -3,51,68 2,15 1,67 5,00-7,5 1,92 1,92 -5,5Partizan -9,5 2,15 1,68

1,89 1,96 10,8
Čet 20:45 8358 Real Madrid 1,36 14,5 3,60

12,5 3,35 -4,5 1,822,15 1,52 6,25 1,391,92 1,92 -7,5 1,68-11,5 2,16 1,68 -9,51,27 15,3 4,45 Bayern M.Čet 20:15 8357 Panathinaikos
1,89 1,81 4,20 3,802,02 11,5 1,93 0,51,68 2,16 2,70 2,500,5 1,92 1,92 2,5Virtus Bologna -1,5 2,16 1,68

1,89 3,50 4,60
Čet 20:00 8356 ASVEL 2,05 13,5 1,92

11,8 2,12 -0,5 1,812,16 2,35 2,90 1,851,92 1,92 0,5 1,68-3,5 2,16 1,68 -1,51,81 13,8 2,20 FenerbahceČet 19:30 8355 Anadolu Efes
1,90 1,81 2,75 6,251,64 12,0 2,50 -2,51,68 2,15 1,94 3,75-4,5 1,92 1,92 -2,5Baskonia -6,5 2,15 1,68

1,89 2,21 8,75
Sre 20:00 8354 Crvena Zvezda 1,54 13,5 2,75

12,5 2,95 -3,5 1,822,15 1,66 5,05 1,471,92 1,92 -5,5 1,68-9,5 2,16 1,68 -7,51,36 14,3 3,65 Maccabi T.A.Sre 19:00 8005 Monaco BC

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

6,75

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

5,00 3,45 3,65 6,25- 2,75 2,90 4,751,87 1,77 - -83,5 1,75 1,89 78,51,87 165,5 1,50 2,302,17 1,57 162,5 1,778052 Vienna Bas UBSC Graz 159,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,88 1,76 2,80 6,001,59 10,8 2,35 -2,51,64 2,04 1,93 3,60-4,5 1,85 1,79 -2,5UBSC Graz -6,5 2,12 1,59

2 1D 2D

Uto 19:00 8052 Vienna Basket 1,52 15,3 2,65

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Austria Superliga Hendikep 1 Hendikep

-2,70 - - -- 5,30 5,55 2,551,87 1,77 - -85,5 1,76 1,89 90,51,86 179,5 1,51 2,302,15 1,57 176,5 1,778076 Randers Ci Bakken Bea 173,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,76 1,88 - -2,55 11,5 1,52 2,51,64 2,03 4,05 1,795,5 1,85 1,79 7,5Bakken Bears 3,5 2,10 1,60

2 1D 2D

Uto 19:15 8076 Randers Cimbria 2,95 16,0 1,43

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1 Hendikep

6,504,80 3,80 3,75 6,50- 2,95 2,90 4,851,84 1,90 - -78,5 1,80 1,94 74,51,91 155,5 1,55 2,252,35 1,58 152,5 1,938002 Minesota Connecti 149,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 2,85 5,90

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

11,8 2,40 -1,5 1,792,21 2,01 3,55 1,681,89 1,95 -1,5 1,65-5,5 2,13 1,70 -3,51,59 13,8 2,65 (2:2)Connecticut Sun (W)Sre 02:00 8002 Minnesota Lynx (W)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.       do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball WNBA - Playoffs Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

18,3 - - -- 1,91 1,83 18,81,86 1,78 - -85,5 1,89 1,75 67,51,78 156,5 1,55 2,192,30 1,50 153,5 1,868063 Vojvodin Rabotnic 150,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,89 1,76 - -1,09 13,8 6,50 -9,51,64 2,05 1,12 16,8-18,5 1,85 1,79 -16,5Rabotnički -20,5 2,13 1,59

2 1D 2D

Uto 18:00 8063 KK Vojvodina 1,01 23,5 12,8

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball ABA League 2 Hendikep 1 Hendikep

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Cup Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 09:00 8501 Wonju DB Promy 1,70 16,0 2,25 Seoul Knights -4,5 2,15 1,63 -2,5 1,88 1,82 -0,5 1,67 2,07 2,23 3,10 1,76 12,8 2,15 -1,5 1,91 1,79 3,35 5,00

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8501 Wonju DB Seoul Kn 167,5 2,20 1,60 170,5 1,81 1,90 173,5 1,54 2,35 86,5 1,79 1,92 83,5 1,91 1,80 - - - 3,10 3,30 4,15 5,954,35 4,10 4,30 5,65
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S 1,58- - -0,5 2,1529,5 - - 29,52,07 28,5 1,92 1,72

Hen. 1 2

Uto 20:15 9737 Brno Lovosice 59,5 1,62

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,61

ŠANSABET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,61 -0,5 2,082,15 5,90 2,02 1,73

2

Uto 20:15 9737 Brno Lovosice 2,10 7,75 1,93

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Rezultat Konačan ishod

- -7,5 2,23 1,58- - 21,5 -28,5 1,71 2,02 35,5

1 2

Uto 20:00 9832 Metz Handball (W) Plan de Cuques HBPC (W) 57,5 1,75 1,97

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,11 1,65

ŠANSABET Handball France LFH Division 1 (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

- - 33,0 -14,5- - 15,3 18,3Plan de Cuques HBPC (W) - -Uto 20:00 9832 Metz Handball (W)

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,58

ŠANSABET Handball France LFH Division 1 (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - 1,5 2,2326,5 - - 31,52,18 28,5 1,92 1,79

Hen. 1 2

Uto 18:15 9826 Sola HK (W) Vipers Kristiansand (W) 59,5 1,61

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,70

ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 1,12 4,5 2,034,10 7,25 1,38 4,05

2

Uto 18:15 9826 Sola HK (W) Vipers Kristiansand (W) 5,55 10,3 1,18

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod

- 1,5 1,85 1,85- - 30,5 -28,5 1,74 1,98 26,5

1 2

Uto 20:00 9824 Kobenhavn Handbold (W) Herning-Ikast (W) 57,5 1,79 1,92

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,06 1,68

ŠANSABET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

2,85 1,05 1,23 2,51,39 3,20 6,50 1,57

1 2

Uto 20:00 9824 Kobenhavn Handbold (W) Herning-Ikast (W) 3,75 8,75

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

-0,5 2,30 1,58

ŠANSABET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

2,08 30,5 1,91 1,831,68 2,10 30,5 1,70
1,75

Uto 20:45 9090 Porto Melsungen 60,5 1,93 1,82 30,5
1,81 1,94 -4,5 2,0532,5 1,73 2,03 24,51,86 27,5 1,99 1,76

-5,5 1,75 2,05
Uto 20:45 9089 Bidasoa Irun Chrobry Glogow 56,5 1,88

1,96 25,5 1,82 1,921,83 1,92 36,5 1,79
1,59

Uto 20:45 9088 Kiel Torrelavega 61,5 1,92 1,82 30,5
1,78 1,97 -3,5 2,2531,5 1,95 1,80 26,51,96 28,5 1,90 1,84

-2,5 2,25 1,59
Uto 20:45 9087 Limoges Hand 87 Tatran Prešov 58,5 1,78

2,07 25,5 1,83 1,901,66 2,14 29,5 1,70
1,83

Uto 20:45 9086 Nexe Vojvodina N.S. 54,5 1,88 1,86 27,5
1,90 1,84 -1,5 1,9129,5 1,97 1,78 26,51,86 27,5 1,99 1,76

-2,5 2,17 1,64
Uto 20:45 9085 Vardar 1961 Valur Rejkjavik 56,5 1,88

2,00 28,5 1,79 1,961,97 1,78 32,5 1,75
1,66

Uto 20:45 9084 Montpellier Bjerringbro-Silkeborg 60,5 1,88 1,86 29,5
1,70 2,07 -0,5 2,1429,5 1,71 2,06 29,51,96 28,5 1,90 1,84

-3,5 2,22 1,61
Uto 20:45 9083 Gornik Zabrze Granollers 58,5 1,78

2,04 26,5 1,82 1,921,98 1,77 32,5 1,73
1,85

Uto 18:45 9866 Toulouse HB FH Hafnarfjordur 58,5 1,88 1,86 28,5
1,87 1,87 -0,5 1,8830,5 1,68 2,11 28,51,86 28,5 1,98 1,77

-1,5 2,19 1,63
Uto 18:45 9082 CSM Constanta Ystads IF 58,5 1,88

2,07 30,5 1,78 1,961,92 1,82 32,5 1,71
1,75

Uto 18:45 9081 Kriens Ademar 63,5 1,64 2,18 30,5
1,81 1,93 -0,5 2,0030,5 1,73 2,04 29,51,86 29,5 1,80 1,94

-3,5 2,01 1,74
Uto 18:45 9080 Kadetten Schaffhausen Benfica 59,5 1,88

1,80 25,5 1,72 2,041,72 2,05 31,5 1,95
1,83

Uto 18:45 9079 Tatabanya KC Karvina 56,5 2,00 1,76 28,5
- - -8,5 1,9141,5 - - 24,52,45 32,5 1,93 1,81

-2,5 1,91 1,83
Uto 18:45 9078 Flensburg-Handewitt Sesvete 68,5 1,52

1,95 29,5 1,75 2,011,79 1,95 34,5 1,80
1,69

Uto 18:45 9073 Gummersbach Savehof 63,5 1,88 1,86 31,5
1,73 2,03 1,5 2,0928,5 1,82 1,92 33,51,86 30,5 1,79 1,95

Hen. 1 2

Uto 18:45 9049 Gorenje GOG 61,5 1,88

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,87

ŠANSABET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,59 0,5 1,872,30 7,25 2,00 1,87
1,67

Uto 20:45 9090 Porto Melsungen 2,30 8,50 1,89
- 7,25 -8,5 2,121,10 9,75 6,25 -

1,72
Uto 20:45 9089 Bidasoa Irun Chrobry Glogow 1,05 14,5 10,8

- 14,3 -11,5 2,051,05 13,5 9,50 -
1,84

Uto 20:45 9088 Kiel Torrelavega 1,01 20,8 21,0
- 4,25 -5,5 1,901,30 8,25 4,30 -

1,85
Uto 20:45 9087 Limoges Hand 87 Tatran Prešov 1,18 11,0 5,95

1,05 2,95 -3,5 1,891,56 7,25 3,35 1,22
1,77

Uto 20:45 9086 Nexe Vojvodina N.S. 1,38 9,25 4,00
1,05 2,75 -3,5 1,991,55 7,25 3,15 1,26

1,70
Uto 20:45 9085 Vardar 1961 Valur Rejkjavik 1,38 9,00 3,65

- 3,00 -4,5 2,071,55 7,75 3,30 -
1,72

Uto 20:45 9084 Montpellier Bjerringbro-Silkeborg 1,37 9,75 3,95
1,06 1,72 -0,5 2,052,14 7,00 2,15 1,71

1,66
Uto 20:45 9083 Gornik Zabrze Granollers 2,06 8,25 2,08

- 4,40 -6,5 2,131,35 8,50 4,40 -
1,79

Uto 18:45 9866 Toulouse HB FH Hafnarfjordur 1,16 11,3 6,00
1,06 2,04 -1,5 1,951,88 7,00 2,50 1,49

1,67
Uto 18:45 9082 CSM Constanta Ystads IF 1,74 8,50 2,55

1,05 2,13 -2,5 2,121,83 7,50 2,55 1,45
1,66

Uto 18:45 9081 Kriens Ademar 1,68 8,75 2,65
1,06 1,87 -1,5 2,132,00 7,25 2,30 1,59

1,66
Uto 18:45 9080 Kadetten Schaffhausen Benfica 1,89 8,50 2,30

- 5,65 -7,5 2,131,18 9,00 5,30 -
1,80

Uto 18:45 9079 Tatabanya KC Karvina 1,11 12,5 8,00
- 50,0 -17,5 1,94- 27,0 25,5 -

1,77
Uto 18:45 9078 Flensburg-Handewitt Sesvete - - -

- 3,75 -5,5 1,981,30 8,50 3,85 -
1,87

Uto 18:45 9073 Gummersbach Savehof 1,19 11,0 5,00
- - 4,5 1,873,65 8,25 1,30 3,45

2

Uto 18:45 9049 Gorenje GOG 4,65 10,3 1,20

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ? u grupi

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
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1 2 1 -

Ukupno
ining Poena
Prvi

2

1,80 2,00

+

NY Mets   (1:1) Philadelphia Phillies 1,90 1,90 3,20 1,70

X

7,5 1,95LA Dodgers 1,70 2,10 2,80 3,60
1,70 3,20

1,99
Detroit Tigers   (1:1) Cleveland Guardians 1,90 7,5 1,75 2,05

1,75
1,90 3,20Sre 21:08 9030

San Diego Padres  (1:1)Sre 03:08 9003
3,20 7,5Uto 23:08 9727

R  ?
ŠANSABET Baseball MLB Play Offs (Best of 5) Konačan 

ishod

1,90 1,901,70 2,5 1,95 1,85
1,85 1,95

Uto 02:15 9048 New York Jets Buffalo Bills 2,25 14,0 40,5
3,5 1,90 1,90 48,5

1,90 1,90
Pon 02:20 9046 New York Giants Cincinnati Bengals 2,50 15,0 1,55

2,5 2,05 1,75 52,5
1,85 1,95

Ned 22:25 9045 Dallas Cowboys Detroit Lions 2,35 14,0 1,65
5,5 1,90 1,90 48,5

1,90 1,90
Ned 22:25 9043 Carolina Panthers Atlanta Falcons 3,00 15,0 1,45

2,5 2,05 1,75 36,5
1,85 1,95

Ned 22:05 9042 Las Vegas Raiders Pittsburgh Steelers 2,35 14,0 1,65
2,5 2,05 1,75 36,5

1,90 1,90
Ned 22:05 9041 Denver Broncos Los Angeles Chargers 2,35 14,0 1,65

-0,5 2,00 1,80 43,5
1,95 1,85

Ned 19:00 9040 Tennessee Titans Indianapolis Colts 2,00 12,0 2,00
-8,5 2,00 1,80 42,5

1,90 1,90
Ned 19:00 9039 Philadelphia Eagles Cleveland Browns 1,25 17,0 4,50

-2,5 1,85 1,95 45,5
1,85 1,95

Ned 19:00 9038 New Orleans Saints Tampa Bay Buccaneers 1,70 14,0 2,25
6,5 2,00 1,80 38,5

1,85 1,95
Ned 19:00 9037 New England Patriots Houston Texans 3,40 16,0 1,35

-5,5 1,80 2,00 49,5
1,85 1,95

Ned 19:00 9034 Green Bay Packers Arizona Cardinals 1,40 15,0 3,20
-6,5 1,90 1,90 51,5

1,85 1,95
Ned 19:00 9027 Baltimore Ravens Washington Commanders 1,35 16,0 3,40

-2,5 1,85 1,95 43,5
1,90 1,90

Ned 15:30 9026 Chicago Bears Jacksonville Jaguars 1,75 13,0 2,20
3,5 1,90 1,90 47,5San Francisco 49ers 2,40 14,0 1,60Pet 02:15 9739 Seattle Seahawks

2 Poena - +X 2 Hen. 1

1,95 1,75
20,5 1,85
21,5 1,85 1,85 10,5

1,85 10,5

2,00 1,70
1,75 1,95
1,70 2,00

22,5 1,85 1,85 11,5
21,5 1,95 1,75 10,5

2,00 1,70
22,5 1,85
19,5 1,90 1,80 9,5

1,85 11,5

1,70 2,00
- -

1,75 1,95
25,5 1,85 1,85 -
22,5 1,85 1,85 11,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,70 - - -
1,95 1,75

Sre 20:00 9025 Savona Sabadel 1,93
4,30

1,06
Jadran Herceg Novi 1,36 7,50 -2,5

ŠANSABET NFL Regular Season

Sre 20:00 9024 CN Marseille 1,15
6,20 2,35 1,47

- - 6,00 -5,5Vasas SC 1,06
19,0

12,0 12,0Sre 18:15 9023 Barceloneta
- - 8,97Primorac Kotor 1,01 17,0Sre 17:15 9022 Olympiakos SPF

1,90 1,80

Konačan ishod

-7,5 1,85 1,85
1,85 1,85

1,03 2,73

1,14 1,02 2,69 -2,5CSM Oradea 1,35
3,20

7,50 4,20Uto 20:00 9021 Waspo98 Hannover
6,80 -1,5 1,85 1,85

Hendikep

Uto 20:00 9020 Jadran Split 1,25 1,04 2,18Radnički KG 1,53
- - - -11,5Dinamo Tbilisi WPC -

8,50
- -

Steaua Bucharest 1,12 11,0
Uto 18:15 9718 Ferencvarosi

X 2 ?
1,02Uto 18:15 9019 VK Novi Beograd

Ukupno poena(konačan ishod)

212

- 4,79

1X2

1,85 1,85

1R  ?

HendikepDupla
šansa

R u grupi 1

ŠANSABET Water Polo Champions League  (M) Konačan ishod

1X

(konačan ishod)

Hen.

-4,5 1,85 1,85

1,57- - 29,5 - - -1,5 2,1630,5 1,72 1,93 31,5

1 2

Uto 20:00 9814 Azoty-Pulawy MKS Kalisz 61,5 1,78 1,86

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,83 1,80

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,42 1,05 2,05 -1,52,55 1,79 6,00 2,45MKS Kalisz 1,65 8,00Uto 20:00 9814 Azoty-Pulawy

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,55

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -7,5 2,1938,5 - - 24,51,61 30,5 1,90 1,74

Hen. 1 2

Uto 18:00 9778 BK-46 SIF 61,5 2,08

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,80

ŠANSABET Handball Finland SM-Liiga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - -13,5 1,83- - - -

2

Uto 18:00 9778 BK-46 SIF - - -

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Finland SM-Liiga (M) Rezultat Konačan ishod

1,82 -2,5 2,01 1,661,64 2,04 27,5 1,8229,5 1,75 1,89 32,5

1 2

Uto 17:00 7296 Lada Togliatti (W) Zvezda Zvenigorod (W) 59,5 1,83 1,81

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,89 1,76

ŠANSABET Handball Russia Superleague (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,16 1,04 3,25 -4,54,30 1,45 6,25 3,50Zvezda Zvenigorod (W) 1,28 9,00Uto 17:00 7296 Lada Togliatti (W)

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,90

ŠANSABET Handball Russia Superleague (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,81 1,93 -4,5 1,9035,5 1,74 2,02 26,51,86 30,5 1,79 1,95
1,5 2,25 1,60

Sre 20:45 9092 PSG Handball Fredericia HK 61,5 1,88
1,86 32,5 1,68 2,111,98 1,77 26,5 1,88

1,65
Sre 20:45 9091 Eurofarm Pelister Sporting CP 58,5 1,88 1,86 28,5

1,94 1,80 -0,5 2,1627,5 1,93 1,81 27,51,86 27,5 1,81 1,93

Hen. 1 2

Sre 18:45 9864 RK Zagreb Pick Szeged 55,5 1,88

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,69

ŠANSABET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 8,25 -9,5 2,101,08 11,0 6,75 -
1,72

Sre 20:45 9092 PSG Handball Fredericia HK 1,03 16,0 12,0
- - 4,5 2,054,15 8,25 1,30 4,10

1,71
Sre 20:45 9091 Eurofarm Pelister Sporting CP 5,60 11,0 1,17

1,06 1,71 -0,5 2,072,16 6,75 2,15 1,72

2

Sre 18:45 9864 RK Zagreb Pick Szeged 2,09 8,00 2,07

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
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S 1,60 2,20 5,06 5,613,15 3,95 4,35 5,51,21 1,56 2,95 2,602,30 4,05 2,55 1,47

2,15 6,02 4,52
Čet 19:00 8498 Malmo HV 71

4,95 3,55 5,5 1,651,39 3,35 2,65 2,754,10 2,10 1,66 1,20Skelleftea 2,80Čet 19:00 8497 Rogle
1,60 2,20 4,73 6,053,30 3,65 4,80 5,51,21 1,64 2,80 2,652,15 4,05 2,75 1,40

2,05 4,41 5,64
Čet 19:00 8496 Linkoping HC Timra

3,65 4,80 1,751,64 2,80 2,65 3,30Čet 19:00 8495 Brynas
2,05 3,90 6,46

Leksands 2,15 4,05 2,75 1,40 1,21 5,5
3,10 5,90 5,5 1,751,82 2,50 2,70 3,604,30 3,15 1,32 1,19

5,88 4,41
Čet 19:00 8494 Farjestads Frolunda

4,95 3,55
1,90

5,5 1,70

1,70 2,10

2,10
5,5 1,60 2,20

3,35 2,60 5,99 4,202,55 5,00 3,25 5,5
13,3

Sre 18:30 8453 HC Rostov Bars
1,95 12,5

4,15 2,00
2,95 5,50 2,05 2,77

2,85

Konačan ishod

5,80 6,50

ŠANSABET Hokej

Sre 18:00 8452 Dinamo St. Petersburg
2,57 12,4

Magnitka Magnitogorsk 1,35 1,10 1,12 5,5 1,753,07 1,70
12,5 5,5 1,90 1,901,70 2,95 5,50 1,95

1,75 2,54 9,28
Sre 18:00 8445 Buran Voronezh Chelny HC

2,15 8,70 2,052,66 1,85 2,85 4,70

Dupla šansa

5,35 5,30 1,14 1,14
1,12 3,07

1,69 1,18 1,35

1,35 5,80 6,50 1,10

2,15 5,05 5,05
Sre 17:30 8444 Zvezda Moscow Chelmet Chelyabinsk 1,45 5,5

4,00 4,00 5,5 1,651,49 2,95 2,50 2,954,05 2,35 1,49 1,18
2,40 5,40 6,00

Sre 17:30 8443 Tambov Neftyanik Almetyevsk
3,80 4,25 5,5 1,501,55 2,80 2,55 3,10Yuzhny Ural Orsk 2,25

Prva trećina Tretina
kraj

4,10 2,50 1,45 1,18
2,35

Sre 16:30 8442 Yunison Moscow
1,90 1,90 3,42 6,373,70 2,85 6,10 5,51,17 1,88 2,30 2,651,80 4,30 3,35 1,27

2,20 4,95 5,50
Sre 16:00 8441 Rubin Tyumen HK Norilsk

3,80 4,251,55 2,80 2,55 3,10Toros Neftekamsk 2,25

Ukupno golova Komb.

4,10 2,50 1,45 1,18 5,5 1,60
1,60 2,20 4,07 7,043,60 2,95 5,80 5,51,17 1,83 2,35 2,651,85 4,30 3,20 1,29

2,20 3,63 8,58
Uto 18:00 8382 AKM Novomoskovsk Molot Perm

2,55 7,20 1,602,15 2,10 2,70 4,00

? Hockey Sweden SHL

Uto 17:30 8381 Torpedo Gorky

Uto 18:00 8383 Ryazan

1,65 1,98 13,2
Olympia Kirovo-Chepetsk 1,65 4,80 3,90 1,23 1,16 5,5

1,65 25,0 5,5 2,153,70 1,45 3,25 6,506,90 8,00 1,02 1,04
2,00 3,90 5,90

Uto 17:30 8380 Khimik Voskresensk Izhstal Izhevsk
3,15 5,20 5,5 1,801,73 2,50 2,60 3,404,20 2,95 1,33 1,17Kristall Saratov 1,95

1

Uto 17:00 8379 CSK VVS
1,20

R 

1,75 2,05 4,00 6,053,40 3,15 5,20 5,51,17 1,73 2,50 2,601,95 4,20 2,95 1,33
2,05 8,41 3,28

Uto 15:30 8378 Zauralie Kurgan Sokol Krasnoyarsk
7,70 2,45 5,5 1,751,21 4,10 2,75 2,054,90 1,60 2,23 1,15

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 09:00 8334 Omskie Krylia Metallurg Novokuzneck 4,10

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Russia VHL 1 X

Dupla šansa Prva trećina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

X

2,40 1,50 6,751,15 1,17 4,40 2,85

-

Tretina

2,32 2,332,10 8,80 2,40 5,5
1,60 2,08 11,5

Sre 20:00 8349 Dragons de Rouen Ilves
1,90 16,01,10 5,5 2,203,33 1,70 3,10 6,50KAC 1,30

2 1X

6,20 7,20 1,07
4,50 4,80 1,55

Sre 19:45 8348 Geneve-Servette
2,00 1,80 2,52 10,85,20 2,10 11,5 5,51,14 2,90 1,90 3,00

3,87 7,42
Sre 19:45 8347 Lausanne Storhamar

2,90 6,50
1,40

2,40 2,75 3,80 2,15

12 X2

4,50 3,45 1,29 1,18 1,95
5,60 6,00 1,12

8,33 2,87
Sre 19:30 8346 Sparta Praha Bremerhaven 1,80 5,5 1,65

2,40 5,5 1,95 1,854,40 2,85 2,10 8,801,55 2,32 1,15 1,17
2,00 3,00 9,80

Sre 17:00 8345 Unia Oswiecim Straubing
2,30 9,20 5,5 1,802,42 2,05 2,90 4,60Pelicans 1,50

1 X

4,80 4,90 1,14 1,15
4,50 4,80

Sre 17:00 8344 Pardubice
1,85 1,95 2,73 11,75,20 2,10 11,5 5,51,40 5,00 6,00 1,09

2,05 4,10 6,05
Uto 19:45 8426 ZSC Lions Sheffield Steelers

3,30 5,35 1,751,72 2,65 2,70 3,45

2 1-1

4,10 2,95 1,34 1,19
1,14 2,73 1,90 3,00

1,85 2,50 12,2
Uto 19:45 8425 Fribourg-Gotteron Eisbaren 2,00 5,5

2,00 13,5 5,5 1,953,12 1,80 3,05 5,855,90 6,60 1,10 1,12
1,40 14,0 1,61

Uto 19:00 8424 Vaxjo Lakers Salzburg
40,0 1,60 2,80- 9,00 3,50 1,45Tappara 10,0

2-2

7,50 1,15 4,29 1,03 5,5
1,35

Uto 19:00 8423 SonderjyskE
2,60 1,45 1,60 17,411,0 1,50 50,0 5,51,01 5,14 1,40 3,651,10 9,00 12,0 -

1,90 2,76 10,3
Uto 19:00 8422 Skelleftea Fehervar AV19

2,20 9,70 5,5 1,902,70 1,95 2,95 4,805,40 5,40 1,14 1,14

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:00 8293 Farjestads Trinec 1,45

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Champions League 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

2,05 1,75 3,41 5,343,50 3,20 5,60 5,51,19 1,77 2,60 2,701,95 4,20 3,05 1,33
1,75 6,30 3,06

Uto 18:00 8388 Trencin Zilina
6,90 2,801,27 3,90 2,75 2,30Spisska Nova Ves 3,60

+
1 & 
6+

4,60 1,75 2,02 1,18 5,5 2,05Uto 18:00 8387 Nove Zamky
2,20 1,60 7,20 2,482,10 8,80 2,40 5,51,15 1,17 4,40 2,854,50 4,80 1,55 2,32

1,90 3,71 5,80
Uto 18:00 8386 Liptovsky Mikulas Slovan Bratislava

3,20 5,601,33 1,19 5,5 1,901,77 2,60 2,70 3,50Nitra 1,95

2 & 
6+

Čet 19:00 8492 Lulea Orebro

Uto 18:00 8385 Kosice
2,05 1,751,21 1,64 2,80 2,652,15 4,05 3,76 4,813,30 3,65 4,80 5,5

1,29 1,18 1,70 3,061,95 2,40 2,75 3,80 5,5 2,10 5,87
Uto 17:30 8384 Dukla Michalovce Zvolen

2,90 6,50
2,75 1,40

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8219 B. Bystrica Poprad 1,80

2-2 +1 X 2 1-11X 12 X2 -

Komb.kraj

R  ? Hockey Slovakia Extraliga 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

1,75

2,05 1,75 3,681,20 1,66 2,75 2,652,10 4,10 4,903,35 3,55 4,95 5,51,39
2,20 2,863,33 1,70 3,10 6,50 15,8

Čet 18:30 8491 Spartak Moscow Salavat Ufa
1,90 16,0 5,5 1,60

4,60 3,60

6,20 7,20
2,80

2

4,50 3,45

4,20 3,05

5,75 5,41
Sre 18:30 8440 Lokomotiv Y. Red Star Kunlun 1,30 1,07 1,10

4,05 5,5 1,55 2,303,10 2,60 3,00 4,202,35 1,55 1,21 1,49
2,05 3,49 7,79

Sre 17:00 8439 Lada Togliatti Sibir Novosibirsk
2,70 7,30 5,5 1,752,08 2,25 2,80 4,00Admiral Vladivostok 1,70

1,27 1,18

4,60 3,80 1,24 1,17
2,50 4,05

Sre 16:00 8438 Traktor Chelyabinsk
1,80 2,00 5,10 4,602,95 4,35 3,95 5,51,21 1,47 3,15 2,60

5,67
Uto 18:30 8377 Sochi Vityaz Balashikha

3,75 4,65
2,55 4,05

2,65 3,25 2,10 4,62

2,02 2,30

4,05 2,70 1,43 1,21 1,62 2,85
2,30 1,56

4,16 4,90
Uto 18:30 8376 CSKA Moscow Salavat Ufa 2,20 5,5 1,70

4,50 5,5 1,95 1,852,90 2,65 3,20 3,852,65 1,45 1,22 1,60
2,40 5,16 6,60

Uto 18:30 8375 Cherepovec Dinamo Minsk
3,65 4,80 5,5 1,501,64 2,80 2,65 3,30Amur Khabarovsk 2,15

2,75 3,90

4,05 2,75 1,40 1,21
2,25 4,05

Uto 18:00 8374 Neftekhimik N.
1,80 2,00 4,00 5,903,45 3,30 5,35 5,51,19 1,72 2,65 2,702,00 4,10 2,95 1,34

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 16:00 8373 Magnitogorsk Dinamo Moscow

1-1 2-212 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Russia KHL 1 X 2

1,75 5,51 3,33

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

5,90 5,5 2,051,32 3,60 2,70 2,50St. Louis Blues 3,15

2,80 6,90

4,30 1,90 1,82 1,19 3,10

1X

Pet 02:00 8470 San Jose Sharks
2,05 1,75 4,11 4,383,10 4,05 4,20 5,51,21 1,55 3,00 2,602,35 4,05 2,50 1,49

1,60 2,72 6,08
Pet 02:00 8469 Nashville Predators Dallas Stars

2,70 7,30 2,202,08 2,254,60 3,80 1,24 1,17
5,13

Pet 02:00 8468 Minnesota Wild Columbus Blue Jackets 1,70 2,80 4,00 5,5
5,5 2,00 1,80 3,692,70 3,40 3,45 5,101,37 1,19 1,68 2,70

3,41
Pet 01:30 8467 NY Islanders Utah Hockey Club

4,65 3,75
2,05 2,85

3,85

4,20 2,20 1,64 1,21 5,5 2,301,44 3,25 4,19
4,13

Pet 01:00 8466 Ottawa Senators Florida Panthers 2,70 2,65 2,85 1,55
5,5 2,40 1,50 3,232,65 3,30 3,65 4,801,40 1,21 1,64 2,80

1,55 3,33 4,26
Pet 01:00 8465 New Jersey Devils Toronto Maple Leafs

3,65 4,801,40 1,21 5,5 2,301,64 2,80 2,65 3,30Pittsburgh Penguins 2,15

7,92
Čet 19:00 8493 Modo Vaxjo Lakers

Pet 01:00 8464 Detroit Red Wings
2,20 1,601,20 1,50 3,05 2,602,40 4,00 3,84 3,843,05 4,10 4,10 5,5

2,722,16 2,20 2,80 4,10 2,15
2,40 1,50

1,65
Los Angeles Kings

2,60 7,80 5,5
Pet 01:00 8463 Buffalo Sabres

2,80 4,10

4,70 4,00

4,05 2,75
2,15 4,05 2,75

4,10

3,84
Pet 01:00 8462 Boston Bruins Montreal Canadiens 1,65 1,22 1,17 6,60

5,5 2,20 1,60 3,842,60 3,05 4,10 4,101,50 1,20 1,50 3,05
1,60 2,80 5,76

Čet 04:00 8433 Vegas Golden Knights Colorado Avalanche
2,80 6,901,18 5,5 2,202,02 2,30 2,75 3,90Calgary Flames 1,75

2,10 1,66

4,60 3,60 1,27
2,40 4,00 2,40

Čet 04:00 8432 Vancouver Canucks
2,20 1,60 3,04 5,043,60 3,10 5,90 5,51,19 1,82 2,50 2,70

4,46 3,63
Čet 04:00 8431 Edmonton Oilers Winnipeg Jets

4,65 3,75
1,90

3,25 2,65 2,85 1,65

1,20 1,39

4,20 2,20 1,64 1,21 1,44
4,30 3,15 1,32

4,73 2,85
Čet 01:30 8430 Pittsburgh Penguins NY Rangers 2,70 5,5 2,15

3,10 5,5 2,40 1,503,60 2,70 2,50 5,901,90 1,82 1,19 1,32
1,60 3,04 5,04

Čet 01:00 8429 Montreal Canadiens Toronto Maple Leafs
3,10 5,90 5,5 2,201,82 2,50 2,70 3,60Chicago Blackhawks 1,90

3,35 2,65

4,30 3,15 1,32 1,19
3,15 4,30

Sre 04:00 8428 Utah Hockey Club
2,00 1,80 3,69 5,133,40 3,45 5,10 5,51,19 1,68 2,70 2,702,05 4,10 2,85 1,37

1,80 3,87 4,95
Sre 01:00 8427 Florida Panthers Boston Bruins

3,65 4,80 5,5 2,001,64 2,80 2,65 3,304,05 2,75 1,40 1,21

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 22:30 8200 Seattle Kraken St. Louis Blues 2,15

2-2 - +1 X 2 1-1

Komb.kraj

R  ? Hockey NHL Regular Season 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2,75

Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

2 1X 12 X2
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S 1,85 12,2 2,5013,5 2,00 5,5 1,951,10 5,85 3,05 1,805,90 1,35 3,12 1,12Bjorkloven 6,60Sre 19:00 8459 Tingsryds

1,95 1,85 3,61 5,643,50 3,20 5,60 5,51,19 1,77 2,60 2,701,95 4,20 3,05 1,33
1,85 3,98 5,09

Sre 19:00 8458 Sodertalje Djurgarden
3,65 4,80 5,5 1,951,64 2,80 2,65 3,304,05 2,75 1,40 1,21BIK Karlskoga 2,15Sre 19:00 8457 Oskarshamn

1,90 1,90 3,04 7,984,20 2,50 8,40 5,51,16 2,22 2,15 2,851,60 4,70 4,20 1,19
1,90 3,04 7,98

Sre 19:00 8456 Mora Nybro Vikings
2,50 8,40 5,5 1,902,22 2,15 2,85 4,204,70 4,20 1,19 1,16Ostersunds IK 1,60Sre 19:00 8455 Kalmar HC

1,95 1,85 5,27 3,792,70 5,10 3,45 5,51,19 1,37 3,40 2,702,85 4,10 2,05 1,68
1,90 2,66 11,4

Sre 19:00 8454 Almtuna Vasteras
2,10 11,5 5,5 1,902,90 1,90 3,00 5,205,60 6,00 1,12 1,14

1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:00 8221 AIK Vimmerby 1,40

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Sweden Allsvenskan 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

1,90 1,90 12,4 2,571,70 12,5 1,95 5,51,12 1,10 5,50 2,956,50 5,80 1,35 3,07
2,05 9,02 3,18

Uto 20:15 8393 Bellinzona Snakes Sierre-Anniviers
8,00 2,35 5,5 1,751,19 4,30 2,75 2,005,05 1,55 2,35 1,15La Chaux-de-Fonds 4,40Uto 20:00 8391 Winterthur

1,65 2,15 3,01 12,75,00 2,05 10,5 5,51,13 2,85 1,80 2,901,40 5,50 5,90 1,12
2,30 5,29 5,64

Uto 19:45 8390 Visp Chur
3,90 4,10 5,5 1,551,53 2,85 2,50 3,054,05 2,45 1,47 1,19GCK Lions 2,30Uto 19:45 8389 Thurgau

1,90 1,90 4,94 4,182,75 4,40 3,70 5,51,19 1,38 3,15 2,352,60 3,70 2,20 1,53

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:45 8223 Olten Basel

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Switzerland Swiss League 1 X 2

2,05 4,31 5,74

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

3,55 4,95 5,5 1,751,66 2,75 2,65 3,354,10 2,80 1,39 1,20Bern 2,10Čet 20:00 8499 Davos
1,75 2,05 4,72 5,233,15 3,95 4,35 5,51,21 1,56 2,95 2,602,30 4,05 2,55 1,47

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:45 8222 Kloten Ambri-Piotta

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Switzerland National League 1 X 2

- - -

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

6,40 2,75 - -1,25 3,80 2,65 2,204,40 1,75 1,95 1,17Tychy 3,50Uto 19:00 8372 Zaglebie Sosnowiec
- - - -1,45 25,0 1,65 -1,04 1,02 6,50 3,258,00 6,90 1,20 3,70

- - -
Uto 18:00 8371 STS Sanok GKS Katowice

- - - -- - - -15,0 1,02 9,38 -Jastrzebie 25,0Uto 18:00 8370 Podhale Nowy Targ
- - - -4,50 2,25 8,20 -1,09 2,20 1,95 2,801,50 4,90 4,00 1,15

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:00 8217 Cracovia Torun

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Poland League 1 X 2

2,05 3,59 7,38

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

2,80 6,90 5,5 1,752,02 2,30 2,75 3,904,60 3,60 1,27 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Čet 19:30 8213 Nurnberg Ice Tigers Iserlohn 1,75

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Germany DEL league 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

2,05 1,75 2,98 6,483,90 2,65 6,90 5,51,16 2,04 2,15 2,701,70 4,55 3,70 1,24
1,55 3,64 3,64

Uto 20:30 8369 Cergy-Pontoise Nice Hockey
4,00 4,00 5,5 2,301,49 2,95 2,50 2,954,05 2,35 1,49 1,18Grenoble 2,35Uto 20:30 8368 Ducs d'Angers

2,00 1,80 2,79 7,924,30 2,35 8,00 5,51,15 2,22 2,00 2,751,55 4,50 4,40 1,15
1,80 2,97 7,02

Uto 20:15 8367 Marseille Spartiates Anglet Hormadi Elite
2,55 7,20 5,5 2,002,15 2,10 2,70 4,004,80 3,90 1,23 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 20:15 8212 Amiens Somme HC Chamonix Mont-Blanc 1,65

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey France Ligue Magnus 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

1,90 1,90 3,61 5,993,60 3,10 5,90 5,51,19 1,82 2,50 2,701,90 4,30 3,15 1,32
2,10 5,78 4,52

Sre 17:30 8398 Vaasan Sport JYP
4,80 3,65 5,5 1,701,41 3,30 2,65 2,804,10 2,15 1,65 1,21TPS 2,75Sre 17:30 8397 SaiPa

1,90 1,90 3,90 5,423,40 3,45 5,10 5,51,19 1,68 2,70 2,702,05 4,10 2,85 1,37
1,90 3,04 7,98

Sre 17:30 8396 KooKoo Assat
2,50 8,40 5,5 1,902,22 2,15 2,85 4,204,70 4,20 1,19 1,16Kiekko-Espoo 1,60Sre 17:30 8395 Karpat

2,00 1,80 3,15 6,483,90 2,80 6,90 5,51,18 2,02 2,30 2,751,75 4,60 3,60 1,27

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:30 8210 HIFK Jukurit

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Finland Liiga 1 X 2

2,30 5,75 5,18

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

4,25 3,80 5,5 1,551,45 3,10 2,55 2,804,05 2,25 1,55 1,18Zlin 2,50Sre 18:00 8434 Trebic
1,65 2,15 4,09 6,563,50 3,05 5,50 5,51,17 1,77 2,40 2,601,90 4,20 3,05 1,31

2,20 3,85 7,70
Sre 18:00 8404 Prostejov Slavia Praha

2,75 6,40 5,5 1,601,95 2,20 2,65 3,804,40 3,50 1,25 1,17Jihlava 1,75Sre 18:00 8402 Poruba
1,65 2,15 4,41 5,913,30 3,40 4,85 5,51,17 1,65 2,60 2,602,05 4,15 2,75 1,37

2,10 3,99 6,41
Sre 18:00 8401 Kolin Pardubice B

3,05 5,50 5,5 1,701,77 2,40 2,60 3,504,20 3,05 1,31 1,17Zubr Prerov 1,90Sre 17:30 8400 Litomerice
1,85 1,95 4,88 4,392,80 4,25 3,80 5,51,18 1,45 3,10 2,552,50 4,05 2,25 1,55

1,90 2,66 11,2
Sre 10:00 8399 Frydek-Mistek Banik Sokolov

2,05 10,5 5,5 1,902,71 1,80 2,90 5,005,00 5,90 1,09 1,13

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8366 VHK Vsetin Chomutov 1,40

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Czech Rep. Maxa Liga 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod

1,55 2,30 5,18 6,103,20 3,85 4,50 5,51,22 1,60 2,90 2,652,25 4,05 2,65 1,45
2,60 5,07 7,93

Čet 17:30 8490 Mlada Boleslav Mountfield HK
3,20 5,60 5,5 1,451,77 2,60 2,70 3,504,20 3,05 1,33 1,19C. Budejovice 1,95Sre 18:00 8394 Kometa Brno

1,45 2,60 4,81 8,583,70 3,00 6,20 5,51,19 1,89 2,45 2,751,85 4,40 3,30 1,30

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:30 8206 Plzen Kladno

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? Hockey Czech Rep. Extraliga 1 X 2

1,45 1,46 36,3

ŠANSABET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

1,35 50,0 5,5 2,607,64 1,30 3,70 10,011,0 25,0 - -Baranavichy 1,01Sre 18:25 8350 Yunost Minsk
1,60 2,20 3,19 11,74,70 2,15 8,70 5,51,14 2,52 1,85 2,851,45 4,80 5,30 1,11

2,15 5,38 4,84
Sre 18:00 8331 Shakhtar Soligorsk Lokomotiv Orsha

4,25 3,80 5,5 1,651,43 3,10 2,55 2,803,90 2,25 1,52 1,18Dinamo-Molodechno 2,50Sre 17:30 8204 Khimik-SKA Novopolotsk
1,55 2,30 4,14 7,713,70 2,85 6,10 5,51,17 1,83 2,30 2,401,80 4,05 3,35 1,25

2,10 7,35 3,68
Uto 18:00 8365 Vitebsk Neman Grodno

6,40 2,75 5,5 1,701,23 3,80 2,40 2,204,15 1,75 1,90 1,17Metallurg Zhlobin 3,50Uto 18:00 8364 Lida
1,70 2,10 3,57 7,773,90 2,65 6,90 5,51,16 1,97 2,15 2,501,70 4,20 3,70 1,21

1,90 2,66 11,2
Uto 18:00 8363 Gomel Slavutych Smolensk

2,05 10,5 5,5 1,902,71 1,80 2,65 5,005,00 5,90 1,09 1,13

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:00 8362 Brest Mogilev 1,40

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? Hockey Belarus Extraleague 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hokej Konačan ishod
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Tačan RezultatŠANSABET ATP Masters Shanghai Doubles (3rd SET IN STB)
1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Uto 08:00 7168 Cash J./Glasspool L. 4,05 3,55 2,552,15 1,65 2,00 1,72
Arevalo M./Pavic M. 2,75 1,41

3,35Ebden M./Salisbury J.
Uto 08:00 7191 Gille S./Vliegen J. 3,35 2,002,30 1,48 4,25 4,75
Uto 08:00 7192 Doumbia S./Reboul F. 3,50 9,25 9,251,05 8,25 1,11 3,90

Machac T./Zhang Zhizhen 1,46 2,60
1,25Wang Aoran/Zhou Yi

Uto 09:30 7159 Bolelli S./Vavassori A. 4,55 4,051,55 2,22 2,15 3,35
Uto 09:30 7165 Pavlasek A./Rojer J.-J. 5,20 3,25 1,973,10 1,33 2,45 1,48

Humbert U./Mannarino A. 1,20 4,30
4,70Heliovaara H./Patten H.

Uto 09:30 7193 Murray Jamie/Peers J. 6,25 6,001,28 2,85 1,60 3,25
Uto 11:00 7417 Krajicek A./Ram R.

Koolhof W./Mektic N. 2,22 1,62
2,601,68 2,10 1,74 1,98Gonzalez S./Roger-Vasselin E.

Uto 11:00 7468 Bopanna R./Dodig I.

2,08

3,45 2,502,06 1,68 3,45 4,20
3,55 4,05 3,25

1,87 1,87 9,5 1,644,5 2,02 1,74 20,57,75 7,00 3,45 1,504,25 1,20 3,20 1,30
9,5 1,64 2,08

Sre 00:00 7250 Kuzuhara B. Schoolkate T.
1,99 20,5 1,86 1,886,75 7,25 -4,5 1,761,32 3,10 1,53 3,40

2,07
Uto 22:00 7252 Quinn E. Overbeck C.E. 1,21 4,05

1,81 1,93 9,5 1,65-4,5 1,72 2,05 20,51,49 3,45 7,00 7,751,20 4,30 1,30 3,20
9,5 1,82 1,84

Uto 21:00 7253 Tien L. Oliveira G.
1,86 21,5 1,95 1,803,35 1,94 3,5 1,882,45 1,49 4,85 5,00

1,65
Uto 19:00 7251 Artnak B. Kypson P. 2,80 1,41

1,81 1,94 9,5 2,061,5 1,86 1,88 22,53,30 4,00 3,60 2,552,07 1,70 2,00 1,73

Gr. - +

Uto 19:00 7249 Boitan G.A. Seggerman R.

2 Gr.2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET ATP Challenger Fairfield Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,99 1,70

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

22,5 1,87 1,87 9,52,05 2,5 1,93 1,81Sre 10:00 7330 Sels J.
2,09 1,64

Herbert P.-H. 2,60 1,46 2,35 1,53 4,45 4,75 3,35
22,5 1,89 1,85 9,51,88 3,5 1,71 2,06Sre 10:00 7259 Debru G.

1,97 1,72
Halys Q. 2,90 1,38 2,60 1,44 5,10 5,20 3,35

22,5 1,78 1,96 9,55,05 -3,5 1,93 1,81Sre 10:00 7258 Royer V.
2,05 1,66

Holmgren A. 1,38 2,90 1,45 2,55 1,89 3,35 5,15
22,5 1,86 1,88 9,52,09 2,5 1,95 1,80Sre 10:00 7256 Barrere G.

1,96 1,72
Bellucci M. 2,55 1,47 2,35 1,53 4,35 4,65 3,40

22,5 1,87 1,87 9,52,85 0,5 1,85 1,89Sre 10:00 7254 Droguet T.
1,71 1,98

Van Assche L. 1,91 1,83 1,88 1,82 3,00 3,80 3,70
20,5 1,90 1,84 9,57,00 -4,5 1,89 1,85Uto 20:30 7255 Lestienne C.

1,88 1,80
Papamalamis T. 1,24 3,80 1,34 3,00 1,58 3,40 6,50

21,5 1,92 1,82 9,51,70 3,5 2,03 1,73Uto 16:30 7260 Nicod J.
1,97 1,72

Bonzi B. 3,40 1,29 2,85 1,38 6,00 5,85 3,35
22,5 1,87 1,87 9,54,15 -2,5 1,82 1,92Uto 15:00 7331 Sachko V.

2,20 1,58
Jorda Sanchis D. 1,50 2,45 1,56 2,25 2,15 3,40 4,55

23,5 1,81 1,93 9,51,90 2,5 1,94 1,80Uto 13:30 7326 Bellier A.
1,72 1,96

Martineau M. 2,90 1,38 2,60 1,44 5,00 5,15 3,35
21,5 1,97 1,78 9,52,40 1,5 1,93 1,81Uto 13:30 7027 Poljicak M.

1,95 1,73
Bertrand R. 2,19 1,63 2,07 1,68 3,55 4,15 3,50

22,5 1,87 1,87 9,52,30 2,5 1,82 1,92Uto 12:00 7325 Ymer E.
2,17 1,59

Kym J. 2,30 1,58 2,15 1,62 3,80 4,30 3,45
22,5 1,99 1,76 9,52,45 1,5 1,92 1,82Uto 12:00 7257 Hemery C.

- +

Rodionov J. 2,17 1,64 2,08 1,67 3,50 4,15 3,50

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,64 2,09

ŠANSABET ATP Challenger RoanneSingles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,83 20,5 1,88 1,863,40 1,58 4,5 1,913,00 1,34 7,00 6,25
1,90

Uto 18:00 7262 Paire B. Garin C. 3,80 1,24
2,01 1,75 9,5 1,78-2,5 1,77 1,98 21,52,15 3,40 4,55 4,151,50 2,45 1,57 2,25

9,5 1,75 1,93
Uto 16:00 7264 Galan D.E. Gaubas V.

1,99 21,5 1,92 1,824,50 4,10 -2,5 1,761,58 2,23 2,17 3,40
1,86

Uto 15:00 7261 Martinez P. Nava Emil. 1,51 2,45
1,74 2,02 9,5 1,81-1,5 1,87 1,87 22,52,55 3,60 4,00 3,351,70 2,07 1,73 2,00

9,5 1,84 1,83
Uto 14:30 7323 Pellegrino A. Brancaccio R.

1,89 21,5 2,00 1,763,90 3,10 -0,5 1,851,79 1,91 2,75 3,65
2,02

Uto 14:30 7320 Novak D. Dodig M. 1,78 1,96
1,93 1,81 9,5 1,684,5 1,73 2,04 20,55,85 5,70 3,35 1,733,30 1,31 2,70 1,40

9,5 1,69 2,01
Uto 13:00 7324 Schwaerzler J. Kopriva V.

1,92 21,5 1,85 1,893,40 2,13 3,5 1,822,26 1,57 4,20 4,60
1,85

Uto 13:00 7322 Gakhov I. Faria J. 2,50 1,49
1,80 1,95 9,5 1,820,5 1,86 1,88 22,53,00 3,85 3,70 2,801,92 1,82 1,89 1,82

9,5 1,69 2,01
Uto 13:00 7263 Ramos-Vinolas A. Moeller E.

1,90 20,5 1,93 1,813,40 1,61 4,5 1,842,95 1,35 6,75 6,25
1,90

Uto 11:30 7321 Negritu C. Tirante T.A. 3,70 1,25
1,93 1,81 9,5 1,783,5 1,78 1,97 21,54,30 4,65 3,40 2,102,55 1,48 2,30 1,55

9,5 1,82 1,85
Uto 11:30 7266 Arnaboldi F. Choinski J.

1,87 22,5 1,79 1,954,00 3,35 -1,5 1,871,73 2,00 2,55 3,60
1,83

Uto 10:00 7332 Molleker R. Sanchez Jover C. 1,70 2,07
1,80 1,94 9,5 1,84-2,5 1,94 1,81 22,52,45 3,50 4,15 3,551,64 2,18 1,68 2,06

Gr. - +

Uto 10:00 7265 Moreno De Alboran N. Andreev A.

2 Gr.2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2R  ? Zemlja

ŠANSABET ATP Challenger Valencia  Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,77 1,90

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

21,5 1,90 1,84 9,54,05 -2,5 1,78 1,97Uto 21:00 7271 Cerundolo J.M.
1,58 2,19

Ficovich J.P. 1,52 2,40 1,59 2,22 2,19 3,40 4,50
19,5 1,93 1,81 9,51,47 5,5 1,82 1,92Uto 21:00 7267 Olivo R.

1,76 1,92
Ugo Carabelli C. 4,45 1,18 3,25 1,29 8,00 7,25 3,50

21,5 1,87 1,87 9,51,74 3,5 2,05 1,72Uto 19:30 7270 Habib H.
1,77 1,90

Meligeni Alves F. 3,25 1,31 2,70 1,40 5,85 5,70 3,35
21,5 1,92 1,82 9,53,40 -1,5 1,82 1,92Uto 19:30 7200 Vallejo A.D.

1,69 2,01
Bueno G. 1,68 2,11 1,71 2,02 2,50 3,55 4,05

21,5 1,80 1,94 9,51,79 4,5 1,74 2,02Uto 19:30 7199 Sakamoto P.
1,83 1,83

Londero J.I. 3,10 1,33 2,65 1,43 5,55 5,50 3,35
22,5 1,78 1,97 9,52,55 1,5 1,88 1,86Uto 18:00 7273 Dellien M.

1,72 1,97
Boyer Tristan 2,09 1,69 2,01 1,72 3,35 4,05 3,55

21,5 1,84 1,90 9,51,95 3,5 1,96 1,78Uto 18:00 7272 Torres J.B.
1,71 1,98

De Jong J. 2,75 1,41 2,40 1,50 4,80 5,00 3,35
21,5 1,85 1,89 9,54,65 -3,5 1,84 1,90Uto 18:00 7021 Gomez F.A.

1,68 2,02
Guillen Meza A. 1,43 2,70 1,51 2,40 1,99 3,35 4,90

21,5 1,90 1,84 9,53,80 -2,5 1,85 1,89Uto 15:00 7269 Varillas J.P.
1,63 2,10

Collarini A. 1,58 2,30 1,64 2,13 2,30 3,45 4,30
20,5 1,88 1,86 9,56,25 -4,5 1,87 1,87Uto 15:00 7268 Dellien H.

- +

Rodriguez Taverna S. 1,27 3,50 1,38 2,80 1,66 3,35 6,00

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 2,50 1,45

ŠANSABET ATP Challenger Villa Maria  Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,78 22,5 1,89 1,893,80 1,40 3,5 2,013,90 1,23 8,75 8,50
1,85

Uto 14:00 7285 Griekspoor T. Zverev A. 5,00 1,16
1,94 1,84 9,5 1,894,5 2,04 1,75 20,510,8 10,5 4,15 1,266,50 1,10 4,55 1,17

9,5 2,18 1,64
Uto 12:30 7317 Cobolli F. Djokovic N.

1,83 22,5 2,00 1,793,90 2,65 0,5 1,951,97 1,78 3,20 4,20
1,59

Uto 11:00 7303 Goffin D. Giron M. 2,03 1,76
1,83 1,95 9,5 2,251,5 2,00 1,78 23,53,75 4,60 3,70 2,352,30 1,61 2,17 1,64

9,5 2,25 1,60
Uto 09:30 7306 Lehecka J. Rune H.

1,94 23,5 1,83 1,954,50 3,65 -1,5 1,841,66 2,15 2,40 3,75
1,82

Uto 09:30 7305 Tiafoe F. Safiullin R. 1,63 2,24
1,91 1,87 9,5 1,924,5 1,85 1,92 21,59,75 9,50 3,95 1,325,65 1,13 4,15 1,21

9,5 2,45 1,50
Uto 08:00 7377 Carballes Baena R. Shelton B.

1,82 24,5 1,91 1,873,75 2,40 1,5 1,962,12 1,67 3,65 4,50
1,60

Uto 08:00 7286 Popyrin Alexei Dimitrov G. 2,24 1,63
1,81 1,97 9,5 2,20-3,5 1,69 2,13 22,51,46 3,75 8,00 8,001,19 4,55 1,26 3,60

Gr. - +

Uto 08:00 7003 Fritz T. Watanuki Y.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSABET ATP Masters Shanghai Singles

Dopuna 08.10.Utorak 8



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S

S
S

S
S

S

: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
:
:
:

:
:
:

: :
:
:
:
:
:
:
:

1,781,85 1,89 44,5 1,83-13,5 1,80 1,90 165,5

+

Uto 19:00 9945 Melilla CV Myjava 1,10 6,00 1,28 3,35

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ?

1,89

ŠANSABET Volleyball Challenge Cup (M) Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 
set)

1,85 1,89 45,5 1,720,5 1,80 1,90 184,5
1,85

Uto 19:00 9507 Strumica 47&72 FINO Kaposvar 1,83 1,84 1,85 1,85
1,85 1,89 44,5 1,85-12,5 1,90 1,80 174,5

+

Uto 17:30 9943 VaLePa OK Budva 1,19 4,00 1,40 2,75

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ?

1,75

ŠANSABET Volleyball CEV Cup (M) Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 
set)

1,87 1,91 45,5 1,95-8,5 1,89 1,89 182,5
1,60

Uto 19:00 9941 Crvena Zvezda Orion Stars Doetinchem 1,35 3,05 1,53 2,40
1,87 1,91 44,5 2,20-9,5 1,69 2,13 176,5

+

Uto 19:00 9219 CSM Corona Brasov Volley Schonenwerd 1,20 4,15 1,41 2,80

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2R  ?

2,30 1,50

ŠANSABET Volleyball Champions League Qual. (M) Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 
set)

178,5 1,87 1,91 44,52,65 -10,5 1,90 1,88

- +

Uto 17:30 9907 Kedzierzyn-Kozle Norwid Czestochowa 1,25 3,75 1,44

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Hendikep 
poena

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set

3,85 4,40 3,45 2,30
3,10

Uto 19:00 7289 Ninomiya M./Sizikova Y. Danilina A./Khromacheva I. 2,45 1,51 2,14 1,63
1,92 2,70 3,65 3,90Schuurs D./Stefani L. 1,76 2,00 1,79Uto 17:30 7274 Bucsa C./Niculescu M.

1,93 3,30 5,10 4,85
2,70

Uto 17:00 7277 Mertens E./Zhang Shuai Dart H./Krueger A. 1,32 3,20 1,49 2,45
1,77 3,15 3,95 3,60Dolehide C./Krawczyk D. 2,03 1,73 1,94Uto 16:00 7319 Muhammad A./Pegula J.

3,55 4,20 3,50 2,45
1,99

Uto 15:30 7278 Frech M./Tomova V. Wang Yafan/Xu Yifan 2,25 1,59 2,06 1,68
1,52 4,65 4,95 3,30Alexandrova E./Siniakova K. 3,05 1,35 2,35Uto 14:30 7276 Eikeri U./Wu Fang-Hsien

3,80 4,35 3,45 2,30
4,90

Uto 14:00 7275 Mihalikova T./Nicholls O. Kenin S./Mattek-Sands B. 2,45 1,51 2,13 1,64
2,45 1,92 3,30 5,15Cocciaretto E./Parry D. 1,32 3,20 1,49Uto 13:00 7279 Chan Hao-Ching/Kudermetova V.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

9,5 1,69 2,08

ŠANSABET WTA Wuhan Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,03 21,5 1,81 1,983,60 1,75 4,5 1,762,70 1,43 5,75 6,00
2,30

Sre 05:00 7333 Frech M. Navarro E. 3,25 1,33
1,83 1,95 9,5 1,574,5 2,02 1,77 20,56,75 6,75 3,65 1,603,80 1,26 2,95 1,37

9,5 1,81 1,93
Sre 05:00 7316 Pera B. Kasatkina D.

1,80 21,5 1,97 1,815,05 4,40 -3,5 1,981,56 2,35 2,07 3,60
2,14

Sre 05:00 7310 Krejcikova B. Baptiste H. 1,48 2,60
1,89 1,89 9,5 1,664,5 1,89 1,89 20,57,00 7,00 3,65 1,563,95 1,24 3,05 1,35

9,5 1,62 2,22
Sre 05:00 7288 Potapova A. Pegula J.

2,02 20,5 1,94 1,843,60 1,81 4,5 1,772,60 1,46 5,40 5,80
2,35

Sre 05:00 7287 Yuan Yue Paolini J. 3,10 1,36
1,89 1,89 9,5 1,564,5 1,86 1,92 20,55,80 6,00 3,60 1,743,30 1,32 2,70 1,43

9,5 1,62 2,20
Uto 14:30 7463 Avanesyan E. Kostyuk M.

1,95 20,5 1,86 1,926,50 6,50 -4,5 1,831,38 2,90 1,63 3,60
2,35

Uto 13:00 7464 Andreeva M. Wang Xiyu 1,27 3,65
1,95 1,83 9,5 1,54-5,5 2,03 1,76 19,51,43 3,75 8,25 8,501,18 4,75 1,29 3,35

9,5 1,74 2,02
Uto 11:30 7075 Badosa P. Tomljanovic A.

1,84 21,5 1,99 1,793,90 2,70 0,5 1,941,96 1,79 3,15 4,20
2,18

Uto 10:00 7455 Bouzkova M. Kudermetova V. 2,01 1,78
1,88 1,90 9,5 1,64-4,5 1,98 1,80 20,51,78 3,60 5,95 5,601,34 3,20 1,44 2,65

9,5 1,60 2,25
Uto 08:00 7457 Putintseva Y. Zhang Shuai

1,99 20,5 1,85 1,923,60 1,83 4,5 1,792,55 1,47 5,30 5,75
1,61

Uto 08:00 7079 Tsurenko L. Boulter K. 3,05 1,37
1,84 1,94 8,5 2,23-6,5 1,95 1,83 18,51,17 4,50 11,8 12,31,07 8,00 1,17 4,60

Gr. - +

Uto 08:00 7078 Muchova K. Uchijima M.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠANSABET WTA Wuhan Singles

R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

R  ? 1 2

Uto 10:35 9093 Van Leuven N.-L. Petersen D. 1.40 2.80
Uto 10:50 9102 Buntz S. Sherrock F. 1.40 2.80
Uto 11:05 9103 Crouwel N. Richardson James 2.07 1.70
Uto 11:25 9163 Sherrock F. Van Leuven N.-L. 1.70 2.07
Uto 11:40 9168 Petersen D. Richardson James 2.35 1.55
Uto 12:00 9170 Buntz S. Crouwel N. 1.25 3.75
Uto 12:15 9171 Richardson James Sherrock F. 1.87 1.87
Uto 12:35 9210 Van Leuven N.-L. Buntz S. 2.35 1.55
Uto 12:50 9211 Crouwel N. Petersen D. 1.95 1.80
Uto 13:10 9212 Van Leuven N.-L. Richardson James 1.75 2.00
Uto 13:25 9214 Sherrock F. Crouwel N. 1.50 2.50
Uto 13:45 9215 Buntz S. Petersen D. 1.20 4.20
Uto 14:00 9216 Crouwel N.
Uto 14:20 9217 Richardson James

1.60
Buntz S. 2.50 1.50

Van Leuven N.-L. 2.25

Uto

ŠANSABET Darts World Grand Prix (Best of 3 sets) Konačan ishod

14:35 9218 Petersen D. 1.55Sherrock F.

?

2.35

1 2

Uto 19:15 9571 Chisnall D. Menzies C. 1.70 2.07

R 

Uto 19:45 9572 Woodhouse L. Van Den Bergh D. 2.10 1.70
Uto 20:15 9573 De Decker M. Heta D. 2.30 1.60
Uto 20:45 9574 Wright P. Wade J. 1.87 1.87
Uto 21:15 9575 Price G. Noppert D. 1.60 2.20
Uto 21:45 9576 Smith M. Anderson G. 2.20 1.65
Uto 22:15 9577 Van Gerwen M. Gurney D. 1.36 3.00
Uto 22:45 9724 Dobey C. Cullen Joe 1.42 2.70

ŠANSABET

Uto 08:00 9221
Uto 08:00 9222

Snooker Wuhan Open (Best of 9 frames) Konačan ishod

R  ? 1 2

Clark Rhys Yize Wu 2.70 1.40
Slessor E. Woollaston B. 1.90 1.90

Uto 08:00 9271 Guodong Xiao Wilson K. 2.70 1.40
Uto 08:00 9497 Carter A. Fu Marco 1.55 2.40
Uto 08:00 9508 Pang J. Jones D. 1.22 4.00
Uto 08:00 9509 Moody S. Hawkins B. 2.90 1.35
Uto 08:00 9510 Page J. Zehuang Long 1.65 2.20
Uto 13:30 9272 Joyce M. Williams R. 2.50 1.50
Uto 13:30 9273 Trump J. McGill A. 1.25 3.50
Uto 13:30 9275 Anda Z. Vafaei H. 1.75 2.05
Uto 13:30 9499 Jones Jak Lisowski J. 2.20 1.65
Uto 13:30 9511 Wakelin C. Lilley D. 1.28 3.50

ŠANSABET eSports Counter-Strike IEM Rio (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

Uto 16:00 9002 Team Vitality The Mongolz 1.20 4.00
Uto 16:00 9765 9z Team Virtus.pro 2.50 1.50
Uto 18:30 9028 G2 Esports Eternal Fire 1.50 2.50
Uto 18:30 9029 Heroic Astralis 1.75 2.05

Dopuna 08.10.Utorak 9


